様式第４号（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

苓北町長　山 﨑　秀 典　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請書　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

（団体にあっては、所在地、名称及び代表者氏名を記入）

ワーキングスペース富岡城東角櫓使用料減免申請書

　ワーキングスペース富岡城東角櫓を利用するにあたり、使用料の減免を受けたいので、苓北町富岡城公園施設二の丸東角櫓の利用及び管理に関する規則第１０条第２項の規定により、使用料の減額・免除を次のとおり申請します。

利用期間

	□ 個人利用（一時利用）
　　　 年　　月　　日から　　　 年　　月　　日まで（　　日間）
                      午前・午後　　　時　　　分から
                      午前・午後　　　時　　　分まで（　　時間　　分）

	□ 貸し切り利用（一時利用）
　　　 年　　月　　日から　　　 年　　月　　日まで（　　日間）
                      午前・午後　　　時　　　分から
                      午前・午後　　　時　　　分まで（　　時間　　分）

減免
申請理由

　処理状況

決　　　定

減　　額

免　　除

却　　下

使　用　料

算出した使用料

　　　　　　　　　　　　　　　　円

減　　免　　額

　　　　　　　　　　　　　　　　円

支　　払　　額

　　　　　　　　　　　　　　　　円

	許可年月日
及び許可番号

　　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　号

　※ 太枠内は、記入しないでください。